SCREEN
CATALOG
ホームシアタースクリーン総合カタログ
 2
2
WCB
BDR
WCR

しかし、前列が好み（大き目の画面が好み ) の場合は、
「視聴距離 (cm) ÷ 2.5」で計算してください。
「視聴距離 (cm) ÷ 3」=推奨サイズ (16:9)
スクリーンサイズについて
スクリーンの高さについて
視聴距離 インチサイズ【ワイド (16：9)】
200 ～ 240cm 80 インチ
250 ～ 270cm 90 インチ
280 ～ 300cm 100 インチ
310 ～ 330cm 110 インチ
340 ～ 360cm 120 インチ
370 ～ 390cm 130 インチ
400 ～ 420cm 140 インチ
21
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1771WEM 80 インチ 1771 996 1902 2040 7.8
WCB1992WEM 90 インチ 1992 1121 2123 2040 8.8
WCB2214WEM 100 インチ 2214 1245 2345 2040 9.6
WCB2435WEM 110 インチ 2435 1370 2566 2040 11.9
WCB2657WEM 120 インチ 2657 1495 2788 2040 13.1
WCB2879WEM 130 インチ 2879 1619 3010 2040 14
WCB3100WEM 140 インチ 3100 1744 3231 2040 15
WCB3322WEM-H2150 150 インチ 3322 1869 3453 2150 16.2
WCB 電動巻上げケース付きスクリーンシリーズ 仕様・寸法
ブラックマスク
マスクフリー
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1550FEH 70 インチ 1550 1915 1631 2040 6.9
WCB1780FEH 80 インチ 1780 1915 1861 2040 7.7
WCB2000FEH 90 インチ 2000 1915 2081 2040 8.5
WCB2220FEH 100 インチ 2220 1915 2301 2040 9.4
WCB2440FEH 110 インチ 2440 1915 2521 2040 11.7
WCB2660FEH 120 インチ 2660 1915 2741 2040 12.9
WCB2880FEH 130 インチ 2880 1915 2961 2040 13.8
WCB3100FEH 140 インチ 3100 1915 3181 2040 14.7
WCB3330FEH-H2150 150 インチ 3330 2025 3411 2150 15.9
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1771WEM-H2300 80 インチ 1771 996 1902 2300 8.1
WCB1992WEM-H2300 90 インチ 1992 1121 2123 2300 9
WCB2214WEM-H2300 100 インチ 2214 1245 2345 2300 9.8
WCB2435WEM-H2300 110 インチ 2435 1370 2566 2300 12.1
WCB2657WEM-H2300 120 インチ 2657 1495 2788 2300 13.4
WCB2879WEM-H2300 130 インチ 2879 1619 3010 2300 14.4
WCB3100WEM-H2300 140 インチ 3100 1744 3231 2300 15.4
WCB3322WEM-H2300 150 インチ 3322 1869 3453 2300 16.3
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCB1550FEH-H2300 70 インチ 1550 2175 1631 2300 7.1
WCB1780FEH-H2300 80 インチ 1780 2175 1861 2300 7.9
WCB2000FEH-H2300 90 インチ 2000 2175 2081 2300 8.7
WCB2220FEH-H2300 100 インチ 2220 2175 2301 2300 9.6
WCB2440FEH-H2300 110 インチ 2440 2175 2521 2300 11.9
WCB2660FEH-H2300 120 インチ 2660 2175 2741 2300 13.2
WCB2880FEH-H2300 130 インチ 2880 2175 2961 2300 14.1
WCB3100FEH-H2300 140 インチ 3100 2175 3181 2300 15.1
WCB3330FEH-H2300 150 インチ 3330 2175 3411 2300 16.2
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
   / , ( ; , 9  ,
			/	,	(	;	,	9 	,
   / , ( ; , 9  ,
			/	,	(	;	,	9 	,
 2 2
22
BDR 電動巻上げケースなしスクリーンシリーズ 仕様・寸法
ブラックマスク
マスクフリー
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1771WEM 80 インチ 1771 996 1896 2036 5.4
BDR1992WEM 90 インチ 1992 1121 2117 2036 6.1
BDR2214WEM 100 インチ 2214 1245 2339 2036 6.6
BDR2435WEM 110 インチ 2435 1370 2560 2036 8.6
BDR2657WEM 120 インチ 2657 1495 2782 2036 9.5
BDR2879WEM 130 インチ 2879 1619 3004 2036 10.2
BDR3100WEM 140 インチ 3100 1744 3225 2036 10.9
BDR3322WEM-H2150 150 インチ 3322 1869 3447 2150 11.7
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1550FEH 70 インチ 1550 1940 1625 2036 4.8
BDR1780FEH 80 インチ 1780 1940 1855 2036 5.3
BDR2000FEH 90 インチ 2000 1940 2075 2036 5.8
BDR2220FEH 100 インチ 2220 1940 2295 2036 6.5
BDR2440FEH 110 インチ 2440 1940 2515 2036 8.5
BDR2660FEH 120 インチ 2660 1940 2735 2036 9.4
BDR2880FEH 130 インチ 2880 1940 2955 2036 10
BDR3100FEH 140 インチ 3100 1940 3175 2036 10.7
BDR3330FEH-H2150 150 インチ 3330 2054 3405 2150 11.6
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1771WEM-H2300 80 インチ 1771 996 1896 2300 5.6
BDR1992WEM-H2300 90 インチ 1992 1121 2117 2300 6.3
BDR2214WEM-H2300 100 インチ 2214 1245 2339 2300 6.8
BDR2435WEM-H2300 110 インチ 2435 1370 2560 2300 8.9
BDR2657WEM-H2300 120 インチ 2657 1495 2782 2300 9.9
BDR2879WEM-H2300 130 インチ 2879 1619 3004 2300 10.5
BDR3100WEM-H2300 140 インチ 3100 1744 3225 2300 11.3
BDR3322WEM-H2300 150 インチ 3322 1869 3447 2300 11.9
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BDR1550FEH-H2300 70 インチ 1550 2204 1625 2300 5
BDR1780FEH-H2300 80 インチ 1780 2204 1855 2300 5.5
BDR2000FEH-H2300 90 インチ 2000 2204 2075 2300 6.1
BDR2220FEH-H2300 100 インチ 2220 2204 2295 2300 6.7
BDR2440FEH-H2300 110 インチ 2440 2204 2515 2300 8.7
BDR2660FEH-H2300 120 インチ 2660 2204 2735 2300 9.7
BDR2880FEH-H2300 130 インチ 2880 2204 2955 2300 10.4
BDR3100FEH-H2300 140 インチ 3100 2204 3175 2300 11
BDR3330FEH-H2300 150 インチ 3330 2204 3405 2300 11.8
			/	,	(	;	,	9 	,
			/	,	(	;	,	9 	,
23
WCR 遠距離操作ケース付き電動スクリーン
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR1771WEM 80 インチ 1771 996 1898 2055 12.8
WCR1992WEM 90 インチ 1992 1121 2119 2055 13.9
WCR2214WEM 100 インチ 2214 1245 2341 2055 15
WCR2435WEM 110 インチ 2435 1370 2562 2055 16.1
WCR2657WEM 120 インチ 2657 1495 2784 2055 17.2
WCR2879WEM 130 インチ 2879 1619 3006 2055 18.3
WCR3100WEM 140 インチ 3100 1744 3227 2055 19.4
WCR3322WEM-H2150 150 インチ 3322 1869 3449 2150 20.5
シリーズ 仕様・寸法
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR1771WEM-H3000 80 インチ 1771 996 1898 3000 13.6
WCR1992WEM-H3000 90 インチ 1992 1121 2119 3000 14.7
WCR2214WEM-H3000 100 インチ 2214 1245 2341 3000 15.9
WCR2435WEM-H3000 110 インチ 2435 1370 2562 3000 17.1
WCR2657WEM-H3000 120 インチ 2657 1495 2784 3000 18.3
WCR2879WEM-H3000 130 インチ 2879 1619 3006 3000 19.5
WCR3100WEM-H3000 140 インチ 3100 1744 3227 3000 20.7
WCR3322WEM-H3000 150 インチ 3322 1869 3449 3000 21.9
ブラックマスク
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
 2 4
24
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR2220FEH 100 インチ 2220 1920 2297 2055 14.8
WCR2440FEH 110 インチ 2440 1920 2517 2055 15.9
WCR2660FEH 120 インチ 2660 1920 2737 2055 16.9
WCR2880FEH 130 インチ 2880 1920 2957 2055 18
WCR3100FEH 140 インチ 3100 1920 3177 2055 19.1
WCR3330FEH 150 インチ 3330 1920 3407 2055 20.3
WCR3550FEH-H4000 160 インチ 3550 3865 3627 4000 24.4
WCR3770FEH-H4000 170 インチ 3770 3865 3847 4000 25.7
WCR3990FEH-H4000 180 インチ 3990 3865 4067 4000 26.9
マスクフリー
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WCR2220FEH-H3000 100 インチ 2220 2865 2297 3000 15.7
WCR2440FEH-H3000 110 インチ 2440 2865 2517 3000 16.9
WCR2660FEH-H3000 120 インチ 2660 2865 2737 3000 18.1
WCR2880FEH-H4000 130 インチ 2880 3865 2957 4000 20.5
WCR3100FEH-H4000 140 インチ 3100 3865 3177 4000 21.8
WCR3330FEH-H4000 150 インチ 3330 3865 3407 4000 23.1
WCR 遠距離操作ケース付き電動スクリーンシリーズ 仕様・寸法
25
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF1771WEM 80 インチ 1771 996 1881 2073 8.9
WRF1992WEM 90 インチ 1992 1121 2102 2073 9.7
WRF2214WEM 100 インチ 2214 1245 2324 2073 10.4
WRF2435WEM 110 インチ 2435 1370 2545 2073 11.1
WRF2657WEM 120 インチ 2657 1495 2767 2073 11.9
WRF2879WEM 130 インチ 2879 1619 2989 2073 12.6
WRF3100WEM 140 インチ 3100 1744 3210 2073 13.3
WRF3322WEM-H2150 150 インチ 3322 1869 3432 2150 15.5
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF2220FEH 100 インチ 2220 1940 2280 2073 10.2
WRF2440FEH 110 インチ 2440 1940 2500 2073 11
WRF2660FEH 120 インチ 2660 1940 2720 2073 11.7
WRF2880FEH 130 インチ 2880 1940 2940 2073 12.4
WRF3100FEH 140 インチ 3100 1940 3160 2073 13.2
WRF3330FEH 150 インチ 3330 1940 3390 2073 13.9
WRF3550FEH-H4000 160 インチ 3550 3867 3610 4000 17.7
WRF3770FEH-H4000 170 インチ 3770 3867 3830 4000 18.6
WRF3990FEH-H4000 180 インチ 3990 3867 4050 4000 19.5
WRF 遠距離操作ケースなし電動スクリーンシリーズ 仕様・寸法
ブラックマスク
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF1771WEM-H3000 80 インチ 1771 996 1881 3000 9.7
WRF1992WEM-H3000 90 インチ 1992 1121 2102 3000 10.5
WRF2214WEM-H3000 100 インチ 2214 1245 2324 3000 11.3
WRF2435WEM-H3000 110 インチ 2435 1370 2545 3000 12.1
WRF2657WEM-H3000 120 インチ 2657 1495 2767 3000 13
WRF2879WEM-H3000 130 インチ 2879 1619 2989 3000 13.8
WRF3100WEM-H3000 140 インチ 3100 1744 3210 3000 14.6
WRF3322WEM-H3000 150 インチ 3322 1869 3432 3000 15.4
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
マスクフリー
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
WRF2220FEH-H3000 100 インチ 2220 2867 2280 3000 11.1
WRF2440FEH-H3000 110 インチ 2440 2867 2500 3000 12
WRF2660FEH-H3000 120 インチ 2660 2867 2720 3000 12.8
WRF2880FEH-H4000 130 インチ 2880 3867 2940 4000 14.9
WRF3100FEH-H4000 140 インチ 3100 3867 3160 4000 15.8
WRF3330FEH-H4000 150 インチ 3330 3867 3390 4000 16.8
 2 6
26
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1771WEM 80 インチ 1771 996 1871 2036 5.1
BCH1992WEM 90 インチ 1992 1121 2092 2036 5.6
BCH2214WEM 100 インチ 2214 1245 2314 2036 6.1
BCH2435WEM 110 インチ 2435 1370 2535 2036 8.2
BCH2657WEM 120 インチ 2657 1495 2757 2036 8.9
BCH2879WEM 130 インチ 2879 1619 2979 2036 9.6
BCH3100WEM 140 インチ 3100 1744 3200 2036 10.3
BCH3322WEM-H2150 150 インチ 3322 1869 3422 2150 11.1
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1550FEH 70 インチ 1550 1940 1600 2036 4.5
BCH1780FEH 80 インチ 1780 1940 1830 2036 5
BCH2000FEH 90 インチ 2000 1940 2050 2036 5.5
BCH2220FEH 100 インチ 2220 1940 2270 2036 6
BCH2440FEH 110 インチ 2440 1940 2490 2036 8
BCH2660FEH 120 インチ 2660 1940 2710 2036 8.8
BCH2880FEH 130 インチ 2880 1940 2930 2036 9.4
BCH3100FEH 140 インチ 3100 1940 3150 2036 10.1
BCH3330FEH-H2150 150 インチ 3330 2054 3380 2150 11
BCH チェーンスクリーン（手動）シリーズ 仕様・寸法
ブラックマスク
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
上部延長（天吊りの場合：天井高が 2600 ｍｍ～ 3000mm）
マスクフリー
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1771WEM-H2300 80 インチ 1771 996 1871 2300 5.3
BCH1992WEM-H2300 90 インチ 1992 1121 2092 2300 5.9
BCH2214WEM-H2300 100 インチ 2214 1245 2314 2300 6.4
BCH2435WEM-H2300 110 インチ 2435 1370 2535 2300 8.4
BCH2657WEM-H2300 120 インチ 2657 1495 2757 2300 9.2
BCH2879WEM-H2300 130 インチ 2879 1619 2979 2300 9.9
BCH3100WEM-H2300 140 インチ 3100 1744 3200 2300 10.7
BCH3322WEM-H2300 150 インチ 3322 1869 3422 2300 11.4
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BCH1550FEH-H2300 70 インチ 1550 2204 1600 2300 4.7
BCH1780FEH-H2300 80 インチ 1780 2204 1830 2300 5.2
BCH2000FEH-H2300 90 インチ 2000 2204 2050 2300 5.8
BCH2220FEH-H2300 100 インチ 2220 2204 2270 2300 6.3
BCH2440FEH-H2300 110 インチ 2440 2204 2490 2300 8.3
BCH2660FEH-H2300 120 インチ 2660 2204 2710 2300 9.1
BCH2880FEH-H2300 130 インチ 2880 2204 2930 2300 9.8
BCH3100FEH-H2300 140 インチ 3100 2204 3150 2300 10.4
BCH3330FEH-H2300 150 インチ 3330 2204 3380 2300 11.2
27
BTP タペストリー ( 掛け軸 ) スクリーンシリーズ 仕様・寸法
ブラックマスク
マスクフリー
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BTP1771WEM 80 インチ 1771 996 1921 1172 2.2
BTP1992WEM 90 インチ 1992 1121 2142 1297 2.6
BTP2214WEM 100 インチ 2214 1245 2364 1421 3
BTP2435WEM 110 インチ 2435 1370 2585 1546 3.4
BTP2657WEM 120 インチ 2657 1495 2807 1671 3.8
BTP2879WEM 130 インチ 2879 1619 3029 1795 4.3
BTP3100WEM 140 インチ 3100 1744 3250 1920 4.8
BTP3322WEM 150 インチ 3322 1869 3472 2045 5.3
型番 サイズ (16:9) 映写幅 (mm) 映写高さ (mm) 全幅 (mm) 全高さ (mm) 重量 (kg)
BTP1110WEH 50 インチ 1110 624 1210 700 1.2
BTP1330WEH 60 インチ 1330 748 1430 824 1.5
BTP1550WEH 70 インチ 1550 872 1650 948 1.8
BTP1780WEH 80 インチ 1780 1001 1880 1077 2.1
BTP2000WEH 90 インチ 2000 1125 2100 1201 2.5
BTP2220WEH 100 インチ 2220 1249 2320 1325 2.8
BTP2440WEH 110 インチ 2440 1373 2540 1449 3.2
BTP2660WEH 120 インチ 2660 1496 2760 1572 3.7
BTP2880WEH 130 インチ 2880 1620 2980 1696 4.1
BTP3100WEH 140 インチ 3100 1744 3200 1820 4.6
BTP3330WEH 150 インチ 3330 1873 3430 1949 5.1
BTP3550WEH 160 インチ 3550 1997 3650 2073 5.6
BTP3770WEH 170 インチ 3770 2121 3870 2197 6.1
BTP3990WEH 180 インチ 3990 2244 4090 2320 6.7
BTP4210WEH 190 インチ 4210 2368 4310 2444 7.3
BTP4430WEH 200 インチ 4430 2492 4530 2568 7.9
 2 8
28
SST 自立 ( モバイル ) スクリーンシリーズ 仕様・寸法
ブラックマスク